

Öffentliche Bekanntmachung

einer Öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Mering am Mittwoch den 24.04.2024 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal der Mehrzweckhalle

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 21.03.2024
- Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" - Abwägung der Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit
- 3.1. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 1: Regierung von Schwaben Höhere Landesplanungsbehörde vom 11.03.2024
- 3.2. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 2: Wasserwirtschaftsamt Donauwörth vom 19.02.2024
- 3.3. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 3: Staatliches Bauamt vom 09.02.2024
- 3.4. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" - Abwägung Nr. 4: Bayernwerk Netz GmbH vom 28.02.2024
- 3.5. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 5: Regionaler Planungsverband Augsburg vom 12.03.2024
- 3.6. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 6: Eisenbahnbundesamt vom 21.02.2024
- 4. 14. Änderung des Flächennutzungsplanes für den Bereich der Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Feststellungsbeschluss
- 5. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung der Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit
- 5.1. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 1: Regierung von Schwaben Höhere Landesplanungsbehörde vom 07.03.2024
- 5.2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 2: Landratsamt Aichach-Friedberg Bauleitplanung vom 08.03.2024:

- 5.3. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 3: Landratsamt Aichach-Friedberg Immissionsschutz vom 07.03.2024
- 5.4. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 4: Landratsamt Aichach-Friedberg Untere Naturschutzbehörde vom 20.02.2024
- 5.5. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 5: Wasserwirtschaftsamt Donauwörth vom 19.02.2024
- 5.6. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 6: Staatliches Bauamt Augsburg vom 09.02.2024
- 5.7. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 7: Bayernwerk Netz GmbH vom 28.02.2024
- 5.8. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 8: Regionaler Planungsverband Augsburg vom 12.03.2024
- 5.9. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung Nr. 9: Deutsche Telekom vom 04.03.2024
- 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung 5.10. Nr. 10: Deutsche Bahn vom 05.03.2024
- 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Abwägung 5.11. Nr. 11: Eisenbahnbundesamt vom 21.02.2024
- 6. 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 67 "Gewerbepark Mering West" Satzungsbeschluss
- 7. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung der Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit
- 7.1. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 1: Regierung von Schwaben Höhere Landesplanungsbehörde vom 17.11.2023
- 7.2. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 2: Landratsamt Aichach-Friedberg - Bauordnung vom 06.12.2023
- 7.3. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 3: Landratsamt Aichach-Friedberg - Kreisbaumeister vom 06.12.2023
- 7.4. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 4: Landratsamt Aichach-Friedberg - Immissionsschutz vom 06.12.2023
- 7.5. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 5: Landratsamt Aichach-Friedberg - Bodenschutz vom 06.12.2023
- 7.6. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 6: Landratsamt Aichach-Friedberg - Untere Naturschutzbehörde vom 06.12.2023
- 7.7. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 7: Landratsamt Aichach-Friedberg - Kreisjugendamt vom 06.12.2023
- 7.8. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 8: Landratsamt Aichach-Friedberg - Gesundheitsamt vom 05.12.2023
- 7.9. Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 9: Wasserwirtschaftsamt Donauwörth vom 06.12.2023
- Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" Abwägung Nr. 10: Kreisbrandrat vom 7.10. 24.11.2023

7.11.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 11: Bayerwerk AG vom 13.11.2023
7.12.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 12: Amt für ländliche Entwicklung Schwaben vom 16.11.2023
7.13.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 13: DB Service Immobilien GmbH vom 15.12.2023
7.14.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 14: Eisenbahn-Bundesamt vom 24.11.2023
7.15.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 15: Deutsche Telekom AG vom 29.11.2023
7.16.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 16: Amt für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten Augsburg vom 04.12.2023
7.17.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 17: Bischöfliche Finanzkammer vom 01.12.2023
7.18.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 18: Bayerisches Landesamt für Denkmalpflege vom 24.11.2023
7.19.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 19: Bund für Naturschutz in Bayern e.V. vom 06.12.2023
7.20.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 20: Industrie- und Handelskammer Augsburg und Schwaben vom 01.12.2023
7.21.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 21: Vodafone Kabel Deutschland GmbH vom 28.11.2023
7.22.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 22: Amprion GmbH vom 06.11.2023
7.23.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 23: Bund der Selbständigen / Gewerbeverband Bayern e.V. vom 03.11.2023
7.24.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 24: Bürger 1 vom 07.11.2023
7.25.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 25: Bürger 2 vom 30.11.2023
7.26.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 26: Bürger 3 vom 08.12.2023
7.27.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 27: Bürger 4 vom 07.12.2023
7.28.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 28: Bürger 5
7.29.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - Abwägung Nr. 29: Weitere Anregungen zum Bebauungsplan
8.	Bebauungsplan Nr. 79 "Mering Zentrum" - erneuter Billigungs- und Auslegungsbeschluss

9.

10.

Bekanntgaben

Anfragen